

CNPJ: 82.892.373/0001-89
PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01
C.E.P.: 88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 60/2020
Processo de Licitação: 60/2020
Data do Processo: 18/06/2020

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, JULIANO DUARTE CAMPOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 60/2020
b) Licitação Nr.: 60/2020-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 24/07/2020
e) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA USO DA FROTA VEICULAR DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA (11264)

10	205/60 R 15	UND	24,00	0,0000	218,00	5.232,00
37	PNEU 600-12	UND	8,00	0,0000	200,00	1.600,00
Total do Fornecedor:						6.832,00

DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI (12388)

1	PNEU 175/70 R 13	UND	96,00	0,0000	164,00	15.744,00
3	PNEU 175/70 ARO 14 C	UND	32,00	0,0000	180,00	5.760,00
5	PNEU 185 R 14 C	UND	8,00	0,0000	210,00	1.680,00
7	185/60 ARO 15	UND	24,00	0,0000	160,00	3.840,00
9	PNEU 195/65 ARO 15	UND	8,00	0,0000	195,00	1.560,00
14	225/65 R 16C	UND	12,00	0,0000	335,00	4.020,00
17	PNEU 7.50-16	UND	36,00	0,0000	695,00	25.020,00
18	215/50 ARO 17	UND	12,00	0,0000	350,00	4.200,00
19	PNEU 215/75 R 17,5	UND	72,00	0,0000	518,00	37.296,00
20	PNEU 2.75-18 (MOTO)	UND	2,00	0,0000	81,00	162,00
21	PNEU 90/90 - 18 (MOTO)	UND	2,00	0,0000	90,00	180,00
22	90/90-21 (MOTO)	UND	2,00	0,0000	150,00	300,00
23	4.10 - 18 (MOTO)	UND	2,00	0,0000	162,00	324,00

Governador Celso Ramos, 24 de Julho de 2020.

Prefeito - Juliano Duarte Campos

CNPJ: 82.892.373/0001-89
PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01
C.E.P.: 88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 60/2020
Processo de Licitação: 60/2020
Data do Processo: 18/06/2020

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI (12388)

24	PNEU 80/90-21 (MOTO)	UND	4,00	0,0000	162,00	648,00
25	PNEU 120/80-18 (MOTO)	UND	4,00	0,0000	162,00	648,00
26	PNEU 900-20 (LISO)	UND	50,00	0,0000	1.125,00	56.250,00
27	PNEU 1000 X 20 LISO	UND	20,00	0,0000	1.215,00	24.300,00
29	PNEU 275/80 ARO 22.5 (LISO)	UND	48,00	0,0000	1.120,00	53.760,00
30	PNEU 275/80-22.5 (BORRACHUDO)	UND	24,00	0,0000	1.300,00	31.200,00
32	PNEU 295/80 ARO 22.5 (BORRACHUDO)	UND	12,00	0,0000	1.485,00	17.820,00
36	PNEU 14.00-24	UND	12,00	0,0000	3.393,00	40.716,00
45	285/70 R 19.5	UND	30,00	0,0000	1.575,00	47.250,00

Total do Fornecedor: 372.678,00

JLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO E UTILIDADES LTDA (12389)

43	PNEU AT 24X10 -11 (QUADRICICULO)	UND	16,00	0,0000	710,00	11.360,00
----	----------------------------------	-----	-------	--------	--------	-----------

Total do Fornecedor: 11.360,00

LUDA PNEUS LTDA. (12385)

33	340/80 R 18 (RETRO)	UND	4,00	0,0000	3.465,00	13.860,00
34	PNEU 19.5L/24 (RETRO)	UND	8,00	0,0000	5.460,00	43.680,00
35	PNEU 12.5/80/18 (RETRO)	UND	4,00	0,0000	3.465,00	13.860,00
38	10-16.5 BOB CAT (PNEU MACIÇO)	UND	16,00	0,0000	2.687,00	42.992,00
40	PNEU 14.9-28.TD-19 (TRATOR)	UND	2,00	0,0000	5.140,00	10.280,00
41	PNEU 12.4 - 24 (TRATOR)	UND	2,00	0,0000	3.528,00	7.056,00
42	PNEU 18.4 - 30 (TRATOR)	UND	2,00	0,0000	6.333,00	12.666,00

Total do Fornecedor: 144.394,00

MECANICA ALHO LTDA - ME (9905)

44	PNEU AT 24X10 -12 (QUADRICICULO)	UND	16,00	0,0000	780,00	12.480,00
----	----------------------------------	-----	-------	--------	--------	-----------

Total do Fornecedor: 12.480,00

ZEUS COMERCIAL EIRELI (12387)

2	PNEU 175/65 R14	UND	44,00	0,0000	175,00	7.700,00
4	PNEU 185/70 R 14.	UND	76,00	0,0000	200,00	15.200,00
6	PNEU 195 R14 C	UND	16,00	0,0000	330,00	5.280,00
8	PNEU 195/55 R15	UN	24,00	0,0000	185,00	4.440,00
11	205/60 ARO 16	UND	24,00	0,0000	280,00	6.720,00

Governador Celso Ramos, 24 de Julho de 2020.

Prefeito - Juliano Duarte Campos

CNPJ: 82.892.373/0001-89
PRACA 06 DE NOVENBRO, 01
C.E.P.: 88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo: 60/2020
Processo de Licitação: 60/2020
Data do Processo: 18/06/2020

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ZEUS COMERCIAL EIRELI (12387)

12	215/65 R 16 C	UND	12,00	0,0000	320,00	3.840,00
13	PNEU 215/75 ARO 16 C	UND	48,00	0,0000	340,00	16.320,00
15	225/75 ARO 16 C	UND	8,00	0,0000	410,00	3.280,00
16	PNEU 245/70 ARO 16	UND	8,00	0,0000	445,00	3.560,00
28	PNEU 1000/20 BORRACHUDO	UND	32,00	0,0000	1.430,00	45.760,00
31	PNEU 295/80 ARO 22.5 (LISO)	UND	18,00	0,0000	1.220,00	21.960,00
Total do Fornecedor:						134.060,00
Total Geral:						681.804,00

Governador Celso Ramos, 24 de Julho de 2020.

Prefeito - Juliano Duarte Campos